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Allegato 1 

 

PROCESSO VERBALE DELLE OPERAZIONI D’ESAME 

Esame di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di  

INGEGNERE - SETTORE CIVILE AMBIENTALE 

Sessione II Anno 2024 Sezione A 

 

RISULTATI DELLA PROVA SCRITTA 

DEL GIORNO 14 NOVEMBRE 2024 

ELENCO CANDIDATI CHE HANNO SOSTENUTO LA PROVA CON ESITO POSITIVO 

1. ABDEL SAYED DESIRÉE LUIGIA 

2. AGROTTI LEONARDO 

3. ALOYSINO ANTY SINCIA 

4. BACCELLINI EDOARDO 

5. BALDAZZI LUDOVICA 

6. BALLESTRI LUCA 

7. BANDINI GIULIA 

8. BELTRANI STEFANO 

9. BENATTI MATILDE 

10. BERGAMINI MATTIA 

11. BERNIERI GIACOMO 

12. BET RICCARDO 

13. BILLI FABIANA 

14. BOLOCAN CRISTIAN 

15. CALZOLARI MATTEO 

16. CASTELLANI ELENA 

17. CEREGINI SARA 

18. CERMOLA ANGELO 

19. COLOMBO CRISTINA 

20. CONQUISTA FEDERICA 

21. CORRADO ALESSANDRA 

22. D'EUGENIO FABIANA 

23. DI DOMENICO ENRICO 

24. DI LUCA FEDERICA 

25. DONGKENG FOUADJIO STEVE 
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26. DONNINI LORENZO 

27. DRAGHETTI AURORA 

28. EVANGELISTI LUCIA 

29. FAVA LORENZO 

30. FENATI MARCO 

31. FENOGLIO LUCIA 

32. FORNASARI CHIARA 

33. FRIGHI CAMILLA 

34. FUMO LUCA 

35. GALASSI MICHELE 

36. GALEAZZI TOMMASO 

37. GIANNETTI GIULIA 

38. GIULIETTI MATTEO 

39. GUIDOTTI ELEONORA 

40. IDRISSI ZAKI SAFAA 

41. IOTTI GIULIA 

42. LAMPATI MARCO 

43. LAROCCA GABRIELE 

44. LAVEZZI GIACOMO 

45. MANELLI GRETA 

46. MANZI ALICE 

47. MANZINI LORENZO 

48. MARCHIONNI ALESSANDRO DINO 

49. MASSAFRA GIUSEPPE 

50. MASSERA LORENZO 

51. MAZZELLA CARMEN 

52. MAZZONI MARIKA 

53. MERANTE ANDREA 

54. MERLI ARIANNA 

55. MERLI STEFANO 

56. NAGLIATI EDOARDO 

57. NANNI DEBORAH 

58. NERI GIORGIA 

59. OLIVIERI EMANUELE MARIA 

60. ORLANDI FABRIZIO 

61. PAGLIARULO SARA 

62. PALAZZO QUILVIA 

63. PALESE SOFIA 

64. PISEGNA LUCREZIA 

65. PIVA FRANCESCO 
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66. POSATI LEONARDO 

67. QUARANTA GIULIO 

68. RE FRANCESCA MARIA 

69. RIPPA STEFANO 

70. RIZZELLO VALENTINA 

71. ROMANO MARIO VALENTINO 

72. ROSSINI ALESSIA 

73. SALERNO ANDREA 

74. SALVATI ANNALISA 

75. SARANI MATTEO 

76. SCIARRETTA LEONARDO 

77. SELVETTI SIMONE 

78. TEDESCHI RICCARDO 

79. TIMIS DORIAN SINZIAN 

80. TORTOLI TOMMASO 

81. TUMEDEI EMANUELE 

82. VACCARI MATILDE 

83. VANGI DAVIDE 

84. VENTURA MARCO 

 

I candidati che non compaiono in elenco non hanno superato la prova. 

I candidati che non stati ammessi all’orale hanno facoltà di prendere visione del proprio elaborato il giorno 8 

gennaio 2025 alle ore 15.30 con appuntamento davanti all’aula 0.4 (Viale Risorgimento 2, Bologna) previo invio 

di richiesta via mail entro il 3 gennaio all’indirizzo elena.toth@unibo.it. 

 

L’esito positivo della prova non vale come dichiarazione di conseguimento di abilitazione.  

Per le autocertificazioni e il rilascio delle certificazioni si dovrà attendere la pubblicazione dell’elenco dei candidati abilitati, 

che avverrà dopo l’approvazione degli Atti della sessione, a cura del Settore Formazione Post Lauream e in data da definire. 

 

Bologna, 12/12/2024 

 

La Presidente  

Elena Toth 
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Allegato 2 

 

PROCESSO VERBALE DELLE OPERAZIONI D’ESAME 

Esame di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di  

INGEGNERE - SETTORE CIVILE AMBIENTALE 

Sessione II Anno 2024 Sezione A 

 

CALENDARIO PROVE ORALI 

 

I seguenti candidati: 
1. ABDEL SAYED DESIRÉE LUIGIA 

2. AGROTTI LEONARDO 

3. ALOYSINO ANTY SINCIA 

4. BACCELLINI EDOARDO 

5. BALLESTRI LUCA 

6. BELTRANI STEFANO 

7. CORRADO ALESSANDRA 

8. BILLI FABIANA 

9. CEREGINI SARA 

10. BALDAZZI LUDOVICA 

11. MASSERA LORENZO 

12. BET RICCARDO 

13. D'EUGENIO FABIANA 

14. BANDINI GIULIA 

15. BERNIERI GIACOMO 

16. MARCHIONNI ALESSANDRO DINO 

17. BENATTI MATILDE 

18. BERGAMINI MATTIA 

19. BOLOCAN CRISTIAN 

20. CALZOLARI MATTEO 

21. COLOMBO CRISTINA 

22. CONQUISTA FEDERICA 

23. DI DOMENICO ENRICO 

24. DI LUCA FEDERICA 

25. FENOGLIO LUCIA 

26. CASTELLANI ELENA 

 
sono convocati per la prova orale il giorno giovedì 9 gennaio 2025 alle ore 11.15 in aula Trasporti (Viale 
Risorgimento 2, Bologna). 
 
  



 
5 

 

 
I seguenti candidati: 
 

27. DONGKENG FOUADJIO STEVE 

28. DRAGHETTI AURORA 

29. FAVA LORENZO 

30. FENATI MARCO 

31. FUMO LUCA 

32. GUIDOTTI ELEONORA 

33. IDRISSI ZAKI SAFAA 

34. IOTTI GIULIA 

35. LAMPATI MARCO 

36. CERMOLA ANGELO 

37. DONNINI LORENZO 

38. LAVEZZI GIACOMO 

39. MANZI ALICE 

40. MERANTE ANDREA 

41. EVANGELISTI LUCIA 

42. FORNASARI CHIARA 

43. MERLI STEFANO 

44. GIANNETTI GIULIA 

45. ROSSINI ALESSIA 

46. VENTURA MARCO 

47. OLIVIERI EMANUELE MARIA 

48. PALESE SOFIA 

49. ORLANDI FABRIZIO 

50. FRIGHI CAMILLA 

51. GALASSI MICHELE 

52. GALEAZZI TOMMASO 

 
sono convocati per la prova orale il giorno venerdì 10 gennaio 2025 alle ore 09.00 in aula 8.1 (Viale 
Risorgimento 2, Bologna). 
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I seguenti candidati: 

53. LAROCCA GABRIELE 

54. MANELLI GRETA 

55. MASSAFRA GIUSEPPE 

56. MAZZELLA CARMEN 

57. NANNI DEBORAH 

58. NERI GIORGIA 

59. PALAZZO QUILVIA 

60. QUARANTA GIULIO 

61. RIPPA STEFANO 

62. SALERNO ANDREA 

63. TIMIS DORIAN SINZIAN 

64. PISEGNA LUCREZIA 

65. SELVETTI SIMONE 

66. VACCARI MATILDE 

67. MAZZONI MARIKA 

68. MERLI ARIANNA 

69. SARANI MATTEO 

70. PIVA FRANCESCO 

71. RE FRANCESCA MARIA 

72. SALVATI ANNALISA 

73. TUMEDEI EMANUELE 

74. POSATI LEONARDO 

75. RIZZELLO VALENTINA 

76. GIULIETTI MATTEO 

77. MANZINI LORENZO 

78. NAGLIATI EDOARDO 

79. ROMANO MARIO VALENTINO 

80. SCIARRETTA LEONARDO 

81. TEDESCHI RICCARDO 

82. TORTOLI TOMMASO 

83. VANGI DAVIDE 

84. PAGLIARULO SARA 

 
sono convocati per la prova orale il giorno mercoledì 15 gennaio 2025 alle ore 09.00 in aula 8.1 (Viale 
Risorgimento 2, Bologna). 

 

Bologna, 12/12/2024 

 
La Presidente  

Elena Toth 
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